@ifin

REPUBLICA MOLDOVA ‘E

PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din Od. /JW nr. ;'agz

Cu privire la eliberarea combustibilului.

In temeiul art.4 din Legea R.Moldova nr.435-XVI din 28.12.2006 ,,Privind
descentralizarea administrativa”, art.29 alin.(1) lit.f)art.32 din Legea R.Moldova
nr.436-XVI din 28.12.2006 ,,Privind administratia publica locala”, in legatura cu
necesitatea utilizarii mijlocului de transport propriu in interes de serviciu in
perioada lunilor octombrie-noiembrie 2020,

DISPUN:
1. Se elibereaza 20 (doudzeci) litri de benzind A-95
specialistul Primariei municipiului Cahul, pentru restituirea consumului de
combustibil in procesul de utilizare a autoturismului personal in interes de serviciu

in perioada lunilor octombrie-noiembrie 2020.

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabilul-gef adjunct —
dna Axentii Maria) va executa p.1 al prezentei dispozitii de la institutia 10673.

3. Controlul privind executarea prezentei dispozitii mi-l asum.

Nicolae DANDIS

Intocmit:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


